:帥
、.

線

4古 ~t :
係存年 fP< :

臺北市政府都市發展局 函

地址 : 11 008奎 北市市府路1號南區2樓

承辦人: 趙敏宏

電話 : 1 999 ( 外縣市02-27208889 )再838 1

傳 真: (02)2725-8431
電子信箱 : 1629@dba2. tcg. gov . tw

受文者:臺灣區綜合營造業同業公會

發文日 期 : 中華 民國 106年8 月 l 日

發文字號 :北市都援建字第 10649775300號
迫別 :普通件

密等及解密條件或保密期限 :

f(;j件 : 附件請至經濟部工業局附件下載區 : http: / / odas. moea idb. gov. tw/down load下
載附件，識別密碼 : 341462

主話:函轉經濟部工業局推廣再生粒料應用於公共工程 「 一 貫作

業煉鋼爐石瀝青混凝土使用手冊 J "皂請轉知所屬 會員 ，

請查照 。

說明:依本府工務局 106年7 月 1 4 日北市工土字 第 10607398400號

函手持正里 。

第 l 頁 ， 共 l 頁

心..弓

之t